

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

« 16» июля 2023 г.

№ 310 -П

О включении имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Таруса», Решением Городской Думы городского поселения «Город Таруса» от 20.06.2016 № 39 «Об утверждении Положения и порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Таруса» и на основании муниципального контракта от 07.07.2023 № 029138, администрация городского поселения «Город Таруса»

постановляет:

- 1. Включить в раздел II реестра муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса» и в состав казны следующее движимое имущество, согласно приложению.
- 2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения «Город Таруса» внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главыначальника финансово-экономического отдела Давыдову О.И.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации городского поселения «Город Таруса»



С.А. Манаков

No	Наименование	Адрес	Количество,	Сведения о	Реквизиты
Π/Π	объекта	(местоположени	шт.	балансовой	документов-оснований
	имущества	e)		стоимости	возникновения права
	·	объекта		имущества,	муниципальной
		имущества		руб.	собственности на
				1 2	имущество
1	Оборудование для	Калужская	1	100 000	Муниципальный
	детской игровой	область,			контракт
	площадки:	Тарусский р-н,			№ 029138 от 07.07.2023
		г. Таруса,			
	- панель	детская игровая			
	развивающая	зона в районе			
	«Алфавит-	памятника			
	цифры» размер	М.Б. Добрияну			
	Д*Г*В:				
	900х60х1500 мм				
	(1 шт.);				
	- панель				
	развивающая				
	«Ростомер»				
	размер Д*Г*В:				
	950х60х1500 мм				
	(1 шт.);				
	- панель				
	развивающая				
	«Калькулятор»				
	размер Д*Г*В:				
	900х60х1500 мм;				
	(1 шт.)				
		,			
	- панель				
	развивающая				
	«Крестики-				
	нолики» размер				
	Д*Г*В:				
	900х60х1500 мм				
	(1 шт.)				